PPD - Pago en parcialidades o diferido

METODO DE PAGO:

POR ESTE PAGARÉ ME (NOS) OBLIGO (AMOS) INCONDICIONALMENTE A PAGAR A LA ORDEN DE SUPER SERVICIO AEROPUERTO URUAPAN S DE RL DE CV, 
EN URUAPAN, MICHOACAN
EL 19 de junio de 2025 LA CANTIDAD DE $ 20,952.17
(VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON 17/100 M.N. ).
ESTE PAGARÉ ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO No. 173 PARTE
FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIARIO.
ACEPTAMOS QUE EN CASO DE NO SER PAGADO ESTE DOCUMENTO A SU VENCIMIENTO CUBRIRE (MOS) UN INTERES MORATORIO A RAZON DE        %